АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯБРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2018 года                                                                                              №39
с. Большой Бейсуг

Об отмене постановления главы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 04 февраля 2010 года №10 «О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Рассмотрев Протест прокуратуры Брюховецкого района от 16 апреля 2018 года № 7-02-2018/2246 на постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 04 февраля 2010 года №10 «О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера». В соответствие с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 04 февраля 2010 года № 10 «О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющая обязанности главы

Большебейсугского сельского

поселения  Брюховецкого района                                                     А.С. Полилейко